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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-31-
701-2015-
00013-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

CARLOS ARTURO
GOMEZ FLOREZ

PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
concede

RECURSO DE
APELACIÓN ANTE EL
TAA - ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE AL TAA -
CORRIGE AUTO ...

2
05001-33-33-
001-2019-
00052-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

ROSA
MARULANDA
ESTRADA

RAMA JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
resuelve

SOBRE LA
CORRECCIÓN DE LA
SENTENCIA ...

3
05001-33-33-
002-2019-
00192-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

LINEY CABRERA
PEREZ

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
concede

RECURSO DE
APELACIÓN ANTE EL
TAA - ORDENA
REMISIÓN
EXPEDIENTE ...

4
05001-33-33-
004-2019-
00056-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

GABRIEL JAIME
RIOS ESCOBAR

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022
Auto que
ordena
requerir

AL APODERADO
JUDICIAL DE LA
ENTIDAD
DEMANDADA...

5
05001-33-33-
004-2019-
00137-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

GLORIA CRISTINA
HOYOS PATIÑO

NACION-FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
concede

APELACIÓN ANTE EL
TAA - ORDENA
REMISIÓN
EXPEDIENTE AL TAA...

6
05001-33-33-
013-2019-
00192-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

SANTIAGO RAVE
NACION-FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

DE CONCILIACION
POS FALLO - 20 DE
SEPTIEMBRE DE 2022
HORA: 10:30 AM...

7 05001-33-33- JUEZ 414 JHON JAIRO NACION-FISCALIA ACCION DE 08/09/2022 Auto que RECURSO

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 414 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 09/09/2022
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013-2019-
00220-00

ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

GIRALDO
FERNANDEZ

GENERAL DE LA
NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

concede APELACIÓN ANTE EL
TAA - ORDENA REMISI
ÓN EXPEDIENTE...

8
05001-33-33-
013-2020-
00159-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

NATALIA VALLEJO
RIOS, ANA
ANGELICA
ARREDONDO
CASTRILLON,
VIVIANA
PATRICICA
GRACIANO
LONDOÑO, GINA
ELIZA HINOJOSA
ARROYO, BIBIANA
MILENA ZULUAGA
CASTRILLON,
PAULA ANDREA
SARASTY
GUERRERO,
CONRADO
AGUIRRE DUQUE,
CARLOS ESTEBAN
VILLA GIRALDO,
JULIO CESAR
IRIARTE ALVAREZ,
JORGE HERNAN
BRAVO CARDONA

NACIÓN -
PROCURADURÍA
GENERAL DE LA
NACIÓN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
resuelve

FIJA LITIGIO -
INCORPORA
PRUEBAS ...

9
05001-33-33-
018-2021-
00220-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

EDISON
ALEXANDER
DURAN ZAPATA

PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
resuelve

FIJA LITIGIO -
INCORPOR
PRUEBAS...

10
05001-33-33-
021-2021-
00328-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

LUZ ELENA
MONTOYA
BEDOYA

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

Conexo 08/09/2022
Auto envio a
otro
despacho por
competencia

AL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DE
ANTIOQUIA- DIRIMA
CONFLICTO
NEGATIVO DE
COMPETENCIA ...

11
05001-33-33-
024-2019-
00332-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

SANDRA PATRICIA
JARAMILLO
ANDRADE

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE DE
ADMON JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
resuelve

SOBRE LA
CORRECCIÓN DE LA
SENTENCIA ...

12
05001-33-33-
025-2019-
00124-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

JAIME CENDALES
MELO

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
concede

RECURSO
APELACIÓN - ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE AL TAA...

13 05001-33-33-
026-2018-

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO

GLORIA PATRICIA
RENDON MESA

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y

08/09/2022 Auto que
aprueba la

...
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00394-00 TRANSITORIO DE
MEDELLIN

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

liquidacion de
costas

13
05001-33-33-
026-2018-
00394-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

GLORIA PATRICIA
RENDON MESA

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022
Auto que fija
agencias en
derecho

CONFORME A LA
SENTENCIA...

14
05001-33-33-
027-2019-
00092-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

MARIA JUDITH
CAÑAS MESA

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022
Auto termina
proceso por
Excepciones
Previas

DECLARA PROBADA
DE OFICIO LA
EXCEPCIÓN DE FALTA
DE JURISDICCIÓN...

15
05001-33-33-
030-2019-
00051-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

DOMINGO S.
TORO CHICA

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE DE
ADMON JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
concede

RECURSO DE
APELACIÓN ANTE EL
TAA - ORDNEA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE AL TAA...

16
05001-33-33-
030-2019-
00165-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

RAMON SADY
LONDOÑO
GUTIERREZ

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
concede

RECURSO DE
APELACIÓN ANTE EL
TAA - ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE AL TAA...

17
05001-33-33-
035-2019-
00040-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

CESAR AUGUSTO
CHAVERRA
CIFUENTES

DIRECCION
EJECUTIVA
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto que
concede

RECURSO DE
APELACIÓN ANTE EL
TAA - ORDENA
REMISIÓN DEL
EXPEDIENTE AL TAA...
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